
契約変更年月日 令和7年1月31日

契 約 業 者 名

契約業者の住所

工 事 の 名 称

工 事 場 所

工 事 種 別 空港等土木

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年9月11日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月28日

変更前の契約金額 108,790,000 円（税込み）

変 更 金 額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 108,790,000 円（税込み）

変更理由

（第２回）契約変更の内容

工事概要(変更した
内容について記述
する)

九州総合建設株式会社

北九州市若松区浜町１丁目６番１８号

令和６年度北九州空港用地造成外工事

指定部分の工期末延伸

北九州市小倉南区空港北町　北九州空港内

１．貨物ターミナル拡張用地の用造成箇所にて、鉱さい及び水硬性スラグの出現
範囲が拡大したため、撤去数量が増加した。

２．鉱さい及び水硬性スラグ出現の影響により、施工を一時中断した排水工及び
後続工種の構造物撤去工の完了時期に遅れが生じた。


